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OcTtaToK CpeicTB
Ha KOHell TeKyIe-
10 (PUHAHCOBOTO
rojaa <4>

0002

Jloxo/161, BCEro:

1000

43183182,00 |43183182,00 143183182,00

B TOM YHCJIC:

NOX0JIBI OT CoOCT-
BEHHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM YHCIIC!

1110

JIOXO/1bI OT OKa3a-
HHS ycnyT, pabor,
KOMII@HCALIMH 3a-

TpaT YYpexXACHHH,

1200

130

42683182,00

42683182.00

42683182,00

BCEIo
B TOM YHCJIC!

cybcuauu Ha pu-
HaHCOBOE obecrie-
YeHHE BBIMOJIHE-
HHSA MYHHUIHAIATb-
HOT'0 3a/1aHUs

1210

130

31855182,00

31855182,00 [31855182,00

JIOXOJIBI OT IITpa-
(oB, neHeu, HHBIX
CyMM IIpHHYIH-
TEABHOI O MU3bs-

1300

140

THA, BCECTO
B TOM HHCIIC!

1310

140

6e3B03Me3IHbIE
JIEHEXHBIE 110CTY-
MJIeHus, BCEro

1400

150

500000,00

500000,00

500000,00

B TOM HHCJIC!

neseBblie cyocu-

1410

150

AHHA

cybcuany Ha
OCYLIECTBIIEHHE
KanuTalbHbIX
BJIOJKEHUH

1420

150

I'paHThl, NOKEPT-
BOBaHHA

1430

150

500000,00

500000,00

500000,00

[poYHe AOXO/bI,
BCEro

1500

180

B TOM 4HCIIE:

nesneskble cybeu-
i

1510

180

]cyscw Ha

1520

180
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OCYILECTBICHHE
KaIMTAIBHBIX
BIIOXKEHMI

JIOXO/IBI OT Ofle-
paiuii ¢ aKTuBa-
MH, BCEro

1900

1

B TOM YMCJIE:

POYHE MOCTYII-
JIeHud, Bcero <5>

1980

H3 HHX!

YBEJIHUCHHE OC-

CpEJICTB 3a CYeT
BO3BpaTa Acon-
TOpPCKOH 3a/10J1-
JKEHHOCTH IpO-
LUIBIX JIET

TATKOB JICHEXHbIX

1981

510

Pacxofbl, BCEro

2000

43964421,92 43964421,92 (43964421,92

B TOM 4HHCJIE!

Ha BBITLIATHI 11Ep-
COHAITy, BCETO

2100

2887076561

28870765,61 |28870765,61

B TOM YHCJIC:

ornuiarta Tpyaa

2110

111

22181210,39

22181210,39 22181210,39

MPOYHE BBHIIUIATHI
11€pCOHAITY, B TOM
YycjIe KOMIIeHCa-
IIMOHHOI'O Xapak-

2120

112

epa

bl€ BBITUIATHI, 3
HCKITIOUEHHEM

2130

113

119

e

iy -

6689555,22 668955522

.

6689555,22
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OCYIIECTBJICHHUE
KanuTaJIbHBIX
BIIOKEHHI

JIOXOJIBI OT OIe-
panui ¢ akTuBa-
MH, BCETO

1900

1

B TOM YHCIJIE:

MpOYHE MOCTYII-
JICHMs, Bcero <5>

1980

M3 HHX:

YBEJIMYEHHE OC-
TaTKOB JE€HEXHBIX
CPE/CTB 3a CYET
BO3BpaTa ae0H-
TOPCKOH 3aJ10JI-
JKEHHOCTH I1pO-
[UIBIX JIET

1981

510

Pacxozsl, Bcero

2000

43964421,92

43964421,92 (43964421,92

B TOM 4HHCJIE:

Ha BBHIIUIATHI I1€P-
COHaJIy, BCEro

2100

28870765,61

28870765.61 [28870765,61

B TOM YHCJIC:

2110

14l

22181210,39

22181210,39 [22181210,39

(TIpOYH€ BBIIIATHI
[IEpCOHATY, B TOM
lamcie KoMIIeHCca-
LIMOHHOTO Xapak-

2120

112

6689555,22

668955522 668955522 |
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BCECTO

B TOM YHCIIE:

Ha BBITUIATHI 110
oruiaTe Tpyzaa

2141

119

6689555,22

6689555,22

6689555,22

Ha MHbBIE BBIILIATHI
paboTHHKaM

2142

119

1

colMalibHBIE B
WHBIE BHITIJIATHI
HaCEeJIEHHIO, BCEro

2200

300

B TOM 4HCIIC!

COLIHAJIbHBIE BBI-
IJ1aThl Tpaxa-
HaMm, Kpome 1my6-
JHUYHBIX HOpMa-
THBHBIX COI[HAJIB-
HBIX BBIILIAT

2210

320

M3 HHX:

mocoOus, KoM-
MeHCallMi U UHbIE
COIIHAaJIbHBIE BBI-
MJIaThI FpaXk/a-
Ham, Kpome Imy0-
JIMYHBIX HOpMa-
TUBHBIX 005132~

2211

321

BBIILJIATA CTUIICH-

|muii, ocymiecTs-

JIeHUE MHBIX pac-
XOJI0B Ha COLH-

2220

340




Cant il Lty

¢KTOB B 00nactu

HayKH, KyJIbTYPhI
¥ HCKYCCTBA

yIU1aTa HaJloroB,
cOOpOB M MHBIX
riaTexei, Bcero

1

2300

850

3336210,00

3336210,00

3336210,00 |

H3 HHX:

HaJIOr Ha UMYILe-
CTBO OpraHM3arui
M 3eMeJIbHBIN Ha-
Jor

2310

851

3266210,00

3266210,00

3266210,00

HMHBIE HAJIOTH
(BKITIOYAEMBIE B
cOCTaB Pacxo/l0B)
B 010/ DKeTHI 6101~
JKETHOHM CHCTEMBI
Poccuiickoin ®e-
Nepamuu, a TaKkxKe
rocy/1apCTBEHHas
MOILTHHA

2320

852

yniara mrpados
(B TOM 4ucCIE aj-
MUWHHCTpPaTHB-
HBIX), TICHEH,
HMHBIX [UIaTEKEH

2330

853

70000,00

70000,00

70000,00

[POYHE BBINJIATHI
(kpome BBITLIAT HA
3aKyInKy TOBapoB,
[pabor, yciyr)

2500

HCITOJIHEHHE CY-
1e6HBIX aKTOB
|Poccniickoit De-

2520

831

11757446,31

11757446,31

11757446,31

e

' ':‘__‘_ﬂl‘.'l‘ ll .



=

UCCIIE10BATEIIb-

CKMX ! OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabor

1

3aKYIIKy TOBapOB,
pabort, ycayr B
LeJISAX KaluTalb-
HOTO PEMOHTA
MYHHIHIIAIBHOTO
HMYLIECTBA

2630

243

[IPOYYI0 3aKYNKY
TOBapoB, pabot

yCIIyT, BCErO

2640

244

11757446,31

11757446,31

11757446,31

W3 HHUX!

KaluTaJbHEIE
BIIOKEHHS B 0056~
eKThl FOCy1apCT-
BeHHOMU (MyHHUIIH-
nansHOMN) coOCT-
BEHHOCTH, BCETO

2650

400

2651

406

2652

407
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npoune Hanory, | 3030
yMeHbIIatoIue
aoxon <7>

1 2 3 4 5 6 7

[Ipoune Beiruiatsl, | 4000 X X
BCero <8>

M3 HHX:
Bo3Bpar B Oox- | 4010 610 X
KeT cpeJIcTB cyO-
CHJTHH

<1> VkassiBaercs gata nognucanns [liana, a B ciyyae yrsepkaenus [liana pyKoBOIH-
TeJeM YUpexaeHns — aarta yreepxkaenus Ilnana.

<2> B rpade 3 orpaxarorcs:

o ctpokam 1100-1900 — KOsl aHATMTHYECKOH TPYIIIEI TOABH/A J0X0J0B GIOUKETOB
KJ1acCU(UKAIHUU TOXOTOB OI0/KETOB;

no crpokam 1980-1981 — Kozl aHATUTHYECKOMN IPYMIBI BU/Ia HCTOYHHKOB ¢uHAHCHPO-
BaHMS JePUIUTOB OIOJUKETOB KIaCCH(PUKAIMH HCTOYHIKOB ¢uHaHCHPOBAaHHA nehUuIUTOB

OIOIKETOB;
1o crpokam 2000-2652 — KOJBI BHJIOB PACXO/I0B OIO/KETOB KnaccupuKaluy pacxoioB

OI0KETOB;

no crpokaM 3000-3030 — KOJBI aHAJIMTHYCCKON IpyNmbl MOABHAA JOXOA0B GI0/LKETOB
K1accH(UKALMA OX00B GI0UKETOB, M0 KOTOPBIM IJIAHMPYETCs YIUIATa HAIOTOB, YMCHDB-
[AIONMX TOXOA (B TOM umcie HAJIOr Ha MPUOBLIb, HANIOI HA JOOABIEHHYIO CTOMMOCTD, €IH-
MBI HAJIOT HA BMEHEHHBIH J0X0 A/ OTJAETBHBIX BU/IOB ACATENBHOCTH);

1o crpokam 4000-4010 — KOJIbl AHATMTHYECKOH TPYIIBI BHAA HCTOUHHKOB ¢unancupo-
BaHus AedHUIUTOB OO/DKETOB KI1aCCH(UKAIMA HCTOYHUKOB (UMHAHCHPOBAHUA AeduuMTOB
OrOIKETOB.

<3> B rpade 4 yKka3bBacTCA KOA K1accu(pHKaLUK ONepanui CEKTOpa rocy AapCTBEHHOTO
ynpapsieHus B cOOTBETCTBUM C ITOpANKOM NMPUMCHEHHS KraccuuKaluu onepamuit cekropa
rocy/apCTBEHHOTO YMpABIeH!A, YTBEPKICHHEIM NPHKA3OM Mununcrepcrsa ¢punanco Poc-
cuiickoii ®exepary ot 29.11.2017 Ne209n, 1 (M1H) KO/Ibl HHBIX AHAIMTHYECKHX TOKasaTe-
sieit, B caryuae, ecau [TopsiikoM opraHa-yqpe/iuTelis petyCMOTPeHa yKasaHHas JeTalH3alms.

<4> Ilo erpokam 0001 u 0002 yKka3pBalOTCS IJIAHUPYEMbIE CYMMbI OCTATKOB CPE/ICTB HA
HAYaso ¥ Ha KOHEIl IUTaHUPYEMOro ro/la, eclii yKa3aHHBIEe MOKa3aTe/ Mo PEeleHnio oprana,
OCYNIECTBAAIOMIEr0 QYHKIMM | NOJTHOMOYHSA YIPEUTEs, IIAHHPYIOTCS Ha dTane GopMHpo-
Banus npoekta [Dnana mu6o ykaspiBaioTcs (DAKTHYECKHE OCTATKH CPEACTB MPH BHCCCHHH
u3MeHeHuiH B yrBepxiennsiii I1nan nocie 3apepiieHust 0TYeTHOIo GHUHAHCOBOIO roja.

<5> Ilokasare/y Npo4uX MOCTYIUICHHIT BKJIIOUAIOT B ¢e0s B TOM 4HC/Ie TOKA3aTe/IH YBe-
JIMYEHUS JACHEKHBIX CPEJICTB 3a cyeT Bo3BpaTa JAeOMTOPCKO# 3a/10/DKEHHOCTH MPOULTRIX JIET,
BPAT MpeIOCTABNEHHEIX 3aiiMOB (MHKpO3aiiMOB), a TaKKe 3a CYeT BO3Bpara

HEHHBIX Ha 6AHKOBCKHX JICTIO3NTAX.
i BBIILIAT 10 PACXO/1aM Ha 3aKyIIKH TOBapoB, pabor, yeayr, OTpaKeHHbIE
1 «locrynnenns w Buiniare [Liana, noiexar AeTalH3alui B
I[IaTaM Ha 3aKynKy Tosapos, pador, ycayr» [Lnana.

'BKJTHOY M

IMEIIeHH




I <7> Ilokasareib OTPAKACTCA CO 3HAKOM «MHHYC)).
<@> Tlokasare/i POYMX BHIIIAT BKJIIOYAIOT B Ce6s B TOM YHCIIE MOKA3aTENH YMEHBIIe-
HUS JIEHEKHBIX CPE/ICTB 3a CUET BO3BpATa CPEACTB CYOCHIMH, NpeI0CTaBICHHBIX A0 Ha4Yaaa
TeKyero GuHaHCOBOro roja, MpeiaocTaBieHus 3aiiMoB (MUKpO3aiiMOB), pa3sMELICHHS aBTO-
HOMHBIMH YUPEKJACHUSIMH JIEHEKHBIX CPE/ICTB Ha DAHKOBCKHX JICNIO3HTAX.
Pazznen 2. CBeaeHNs [0 BLIJIATAM HA 3aKYIIKH TOBapoB, pabor, yeayr <9>

Haumenosanue nokaszarens| Koasr | oz CymMma

1SS

Rl LA Al

Ne n/n

CTPOK

Havana
3aKyTl-
KH

Ha
2021r.
TEeKYIUA
¢unanco-
BBIH I'OJ1

Ha 2022 T.

(mepBwiit
roj1 ria-
HOBOT'O

riepuo/ia)

Ha 2023 1.
(BTOpOH
roj ra-
HOBOTO
rnepuoa)

3a npe-
jenamu
[JiaHo-
BOT'O
nepro/ia

2

5

6

7

8

BEIIIaTel Ha 3aKyIKy TO-
BapoB, paboT, yCIIyT, BCEro
<10>

26000

11757446,31

11757446,31

11757446,31

g |

[223-®3) <11>

B TOM YHCJIE:
10 KOHTPaKTaM (J0roBoO-
pam), 3aKJIIOYEHHBIM /10
Hayajia TeKyIero puHaH-
coBoro roja 6e3 npuMeHe-
Hust HopM PejiepanbHOro
3akona ot 05.04 2013
Ne44-D3 «O KOHTPaKTHOI
cUcTeME B cepe 3aKyIroK
TOBapoB, paboT, yciIyr s
obecreyeHus rocy1apcr-
BEHHBIX U MYHULIUIATIbLHBIX
HyxK1» (nanee - enepans-
Heli 3aKoH Ne 44-D3)

u PeepallbHOro 3aK0Ha oT
18.07. 2011 Ne223-3 «O
3aKyrnKax TOBapoB, pador,
yCIyr OT/AE/IbHBIMHU BU/IAMH
FOPH/IMYECKHX JINID (Jariee
- DeaepaapHbIi 3aK0H No

26100

1.2

10 KOHTpaKTaM (JIoroBo-
|pam), niaHupyeMsIM K 3a-
KIIOYEHHIO B COOTBETCT-
BYIOIIEM GUHAHCOBOM o1y
6e3 npumenenus Hopm De-
JIEpasIbHOrO 3aKoHa Nod4-
D3 n @enppmuoro 3aK0-

26200
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153

0 KOHTPAKTaM (J10roBo-
paM), 3aKTFOYEHHBIM J10
Havaia TeKyuero ¢puHau-
COBOT'O I'0JIa C YYETOM Tpe-
Ooranmii deepagbHOIO
3aKkoHa Ned4-D3 y deje-
paibHOro 3akona Ne223-03
<]2>

26300

1.4

10 KOHTpaKTaM (J0roBo-
paM), ITAHUPYEMbIM K 3a-
K/IIOYEHHIO B COOTBETCT-
BYIOIIEM (PMHAHCOBOM rojty
¢ yuetoM Tpebosanuit De-
nepanbHOro 3akoHa Ne44-
@3 u OenepanbHOro 3aKo-
Ha Ne223-03 <12>

26400

11757446,31

11757446,31

1175744631

B TOM YHCJIC:

1.4.1.

3a cueT cyOcuauii, npeaoc-
TABJISEMBIX Ha (PUHAHCOBOE
obecrneueHue BbIIOJIHEHUS
MYHHIHIAIEHOTO 33/JaHHs

26410

B TOM 4HCIIE:

1.4.1.1

B cooTBeTCTBUH ¢ Dejte-
paTbHBIM 3aKOHOM Ned4-
®3

26411

212

B cooTBeTCTBHHM ¢ Dejte-

pasibHBIM 3aK0OHOM Ne223-

26412

11757446,31

11757446,31

11757446,31

26420




2

1.4.3.

3a cuet cyOcHamii, npeoc-
TaBJISIEMBIX HA OCYIIECTB-
JICHHE KaIUTAILHBIX BJIO-
KeHuH <14>

26430

1.4.4

3a CHCT CpClICTB obs3a-
TEIABHOI'0O MEIHIIHHCKOI'O
CTpaxoBaHHA

26440

B TOM YHCJIC:

1.4.4.1

B cOOTBeTCTBHU ¢ Dejre-

paibHBIM 3aKOHOM Ned4-
o3

26441

1.44.2

B COOTBETCTBUU ¢ Deje-
PAJEHBIM 3aKOHOM Ne223-
®3 <13>

26442

1.4.5

3a CYET NPOYMX UCTOYHHU-
KOB (HHaHCOBOIO obecrie-
YEHHUS

26450

B TOM 4YHCIIE:

1.4.5.1

B cooTBeTcTBHU ¢ Defe-

pajibHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26451

1452

B coorBeTcTBHAU ¢ Dee-

panbHbBIM 3aKoHOM Ne223-
o3

26452

Utoro no KoOHTpakTam,
IJTAHUPYCMBIM K 3aKITIOYEe-
[HHMIO B COOTBETCTBYIOIIEM
(huHaHCOBOM rojly B COOT-
BercTBUHU ¢ PenepalbHBIM
3aKkoHOM Ned4-D3, o co-
OTBETCTBYIOUIEMY I'O/ly 3a-

|kymxn <15>

26500

|8 ToM uncIe 1o roy Hava-
|13 38Ky TIKH:

26510

[Mtoro no morosopam, nuia-

{koHoM Ne223-®3, o coot-

HHUPYEMbIM K 3aKJI0YCHHIO
n DOTRBE BYIOLIIEM qJH-

[HaHCOBOM rojly B COOTBET-

crBun ¢ DejiepabHEIM 3a-

26600
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<9> B Pasziene 2 «CpesieHus 10 BbIIUIATAM Ha 3aKyIKy ToBapoB, pabor, yciyr» [liana
JETAIU3UPYIOTCS [TOKa3aTe I BBIILIAT 110 PacXo/aM Ha 3aKynky ToBapoB, pabort, ycuyr, oT-
paxenHsie B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[Toctyrenus u seiriare» [iana.

<10> IlnanoBbie IOKa3aTe/n BBULIAT HA 3aKYNKY TOBapoB, paboT, yciIyr 1o CTpOKe
26000 Pasnena 2 «CBeieHus 110 BHILIATAM HA 3aKyIKy ToBapos, paGor, yeiayry» Iliana pac-
NPCACISIOTCS Ha BHIILIATH N0 KOHTPAaKTaM ([0roBopam), 3akilOYeHHBIM (TIAHUPYEMBIM K
3AKINOYEHHIO) B COOTBETCTBHU C TPAXKAAHCKIM 3aKOHO/ATEILCTBOM Poccuiickoii ®ejiepatum
(crpoku 26100 u 26200), a Takke N0 KOHTpaKTaM (oroBopam), 3aKJIFOYAEMBIM B COOTBETCT-
BHM C TpeOOBAHUSMH 3aKOHOZaTeNbCTBA Poccuiickoif (Meepanyy ¥ HHBIX HOPMATHBHBIX
TIPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM cHCTeMe B cdepe 3aKyroK TOBapoB, paboT, yeayr uid rocy- |
AAPCTBEHHBIX H MYHULHNAIBHBIX HYXK/, C AeTalU3alMel YKa3aHHBIX BBIIUIAT 110 KOHTpakTaM
(A0roBopam), 3aKTIOYEHHBIM 10 Hauaja TEKyLIEro (HMHAHCOBOTO rofa (crtpoka 26300)
TUIAHUPYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOIeM (uHAaHCOBOM rogy (crpokxa 26400)
JOIDKHBI COOTBETCTBOBATH [10KA3aTE/SIM COOTBETCTBYIOMMX rpad 10 crpoke 2600 Pasnena 1
«lloctynnenus u Beimnatey [Inana.

<11> VkaseiBaercs cymma 10roBOpoB (KOHTPAKTOB) O 3aKyIlKax TOBapoB, paboT, yCayr.
3aKmoYeHHbIX 6e3 yuera TpeGoBanmit ®eiepanbHoro 3akoHa Ned44-@3 u Depepa’ibHOrO
3akona Ne223-P3, B ciyqasx, mpefyCMOTPEHHBIX YKa3aHHBIMH (elepaibHbIMH 32aKOHAMH.

<12> Vxka3bIBaeTcs cyMMma 3aKyloK TOBapoB, paboT, yCIyr, OCYIIECTBISEMBIX B COOT-
BeTCTBUU ¢ DenepansupiM 3akoHoM Ned4-O3 y DeepanbHeiM 3aKkoHOM Ne223-D3.

<13> MyHuiunansHeIM OI0/DKETHBIM YUPEXICHHEM I0Ka3aTellb He HOpMHPYETCA.

<14> VkasslBaeTcs cymma 3aKyMoK TOBapoB, pabOT, yCIIyr, OCyIIECTBISEMEIX B COOT- |
BeTCTBUH ¢ DenepanbHbIM 3aKoHOM Ned4-D3.

<15> Il1aHoBBIE MOKa3aTENIW BHILIAT HA 3aKyNKy TOBApoB, paboT, yCIyr mo CTPOKE
26500 MyHHAIHMATBHOTO OIO/KETHOTO y4pek/IEH s JOJDKHBI OBITh HE MEHee CyMMBI M0Ka3a-
Tenelt cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTBETCTBYIOLIEH Tpade, rocy1apCTBEHHOIO
(MyHMIMITATIEHOTO) aBTOHOMHOTO YYPEXKICHHS - HE MCHEe [0KA3aTels CTPOKM 26430 mo
COOTBETCTBYIOMIEH rpade. -

'

3aBeyroumi m/ at ﬁ l?ut‘\lﬁﬁuM,A A l
(no;mncr;) (p I ‘Q)p'ﬁa\’ mi}*,n)

J.i,nunur MeHTOR
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WUcnonuurens IJ1aBHBIN OyxXraire : 28-93-43
(mosokHocTs)  (dammims, nunuﬂa.rm) (Teneon)
2Ly 42 2022 r.




